Додаток № 2 до Договору №- 


від
2021 р

М.П.
(підпис)
    (розшифровка підпису)

(дата)

КОШТОРИС

Розрахунку вартості проектних послуг згідно додатку Ж3 ДСТУ БД.1.1-7:2013

	Чергове
	Характеристикаоб'єкта

будівництваабовидупослуг
	Вартістьпроектнихпослуг

згіднододаткуЖ3ДСТУБ

Д.1.1-7:2013врозрахунку

1людино-деньгривень

(В)
	Розрахунок

(добутоквартості

людино-дня,

кількості

працівниківта

кількостіднівна

виконання)
	Вартість,

грн.


	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
	
	
	

	
	Разом,грн.


	
	Разомпокошторису,грн.
	

	
	Всього,грн.
	

	
	ут.ч.ПДВ 20%
	


Всього за кошторисом

Погоджено від виконавця:  


